
T R A N S I L I E N  
INFO TRAFIC

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.

ATTENTION, MODIFICATION DE LA CIRCULATION DES TRAINS

PARIS   ERMONT EAUBONNE  MONTIGNY BEAUCHAMP  PONTOISE

H

Travaux juillet 2012

Les soirs du 02 au 06 juillet 2012.

Bus Bus Bus Bus Bus

Gare du Nord 22h41 23h11 23h41 00h11 00h41

St-Denis 22h47 23h17 23h47 00h17 00h47

Epinay Villetaneuse 22h51 23h21 23h51 00h21 00h51

La Barre Ormesson 22h54 23h24 23h54 00h24 00h54

Enghien les Bains 22h57 23h27 23h57 00h27 00h57

Enghien Champ C. 23h00 23h30 00h00 00h30 01h00

Ermont Eaubonne 23h02 23h12 23h32 23h42 00h02 00h12 00h32 00h42 01h02 01h12

Cernay 23h15 23h45 00h15 00h45 01h15

Franconville 23h24 23h54 00h24 00h54 01h24

Montigny-Bchp 23h33 00h03 00h33 01h03 01h33

Pierrelaye 23h44 00h14 00h44 01h14 01h44

St-Ouen Liesse 23h53 00h23 00h53 01h23 01h53

St-Ouen l’Aumône 23h59 00h29 00h59 01h29 01h59

Pontoise 00h03 00h33 01h03 01h33 02h03

Bus Bus Bus Bus

Pontoise 22h06 22h36 23h10 23h46

St-Ouen l’aumône 22h10 22h40 23h14 23h50

St-Ouen liesse 22h16 22h46 23h20 23h56

Pierrelaye 22h25 22h55 23h29 00h05

Montigny-Bchp 22h36 23h06 23h40 00h16

Franconville 22h45 23h15 23h49 00h25

Cernay 22h54 23h24 23h58 00h34

Ermont-Eaubonne 22h41 22h57 23h11 23h27 23h41  00h01 00h11 00h38

Enghien-champ-C 22h44 23h14 23h44 00h14 00h47

Enghien les Bains 22h47 23h17 23h47 00h17 00h52

La Barre Ormesson 22h49 23h19 23h49 00h19 00h58

Epinay Villetaneuse 22h52 23h22 23h52 00h22 01h03

St-Denis 22h56 23h26 23h56 00h26 00h13

Gare du-Nord 23h02 23h32 00h02 00h32 01h28

Paris Est Noctilien 01h33

Bus RER C Bus RER C

Pontoise 22h06 22h36

St-Ouen l’aumône 22h10 22h40

St-Ouen liesse 22h16 22h46

Pierrelaye 22h25 22h55

Montigny-Bchp 22h36 23h06

Franconville 22h45 23h15

Cernay 22h54 23h24

Ermont-Eaubonne 22h57 23h05 23h27 23h35

Porte de Clichy 23h23 23h53

RER C Bus RER C Bus RER C Bus RER C Bus RER C Bus

Porte de Clichy 22h37 23h07 23h37 00h07 00h37

Ermont Eaubonne 22h55 23h12 23h25 23h42 23h55 00h12 00h24 00h42 00h54 01h12

Cernay 23h15 23h45 00h15 00h45 01h15

Franconville 23h24 23h54 00h24 00h54 01h24

Montigny-Bchp 23h33 00h03 00h33 01h03 01h33

Pierrelaye 23h44 00h14 00h44 01h14 01h44

St-Ouen liesse 23h53 00h23 00h53 01h23 01h53

St-Ouen l’aumône 23h59 00h29 00h59 01h29 01h59

Pontoise 00h03 00h33 01h03 01h33 02h03


